
 

 

 

 

 

 

   PORTARIA nº 104, 

                                 de 07 de agosto de 2014. 

 

 

 

           Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições e atendendo ao Edital nº 112, de 02 de julho de 

2014, que trata das Bolsas de Iniciação em Pesquisa Científica, em convênio com o CNPq, 

no âmbito do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica – PIBIC/CNPq 

2014/2015,  

 

R E S O L V E:  

 

 

Art.1º- Constituir a Comissão Científica Interna de Avaliação e Acompanhamento dos 

Projetos de Pesquisa de Bolsas de Iniciação Científica – PIBIC-CNPq 2014/2015, 

com os seguintes professores:      

 

Lauro Henrique Souza Linz -  Presidente 

Álvaro Menin 

Lurdes Caron 

Vera Regina Roesler 

 

 

Art.2º- Os membros da comissão não serão remunerados por este trabalho. 

 

Art.3º-  Esta Portaria terá efeito retroativo a 05 de agosto de 2014. 

 

 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 
 

  

  

  


